Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

8a Convocatoria de Ayudas 2020
Formato de Presupuesto

No. Actividad

1 |Directora de proyectos

2 |Promotora de lectura

3 |Comunicadora social

Promotora de lectura

5 | Bibliotecdlogo

6 | Administradora

7 |Soporte Tecnico

Columnal

Coordinadora del
equipo y direccion
de contenidos

rrouuccLiull uc

mmimd il Al mm

Editora de
contenidos y
administracién de
distribucion
Produccién de
contenidos para
adultos

Coordinador de
Sistema de
informacién Local y
acompafante a
tareas

Gestora de recursos
del proyecto

Conectividad

Unidades

6
Totales
Porcentajes

Valor Unitario

S 571,43
$ 285,71
$ 257,14
$ 285,71
$ 342,86
S 314,29
S 254,29

b

lberbibliotecas
Valordela
contrapartida
S 971,43
S 457,14
$ 428,57
S 457,14
S 514,29
S 314,29
S 440,00
) 3.582,86
26%

vdior souiidiuduo
d

The o wela 2002 2 e

$ 2.457,14
$ 1.142,86
$ 1.085,71
$ 1.257,14
$ 1.542,86
$ 1.428,57
$ 1.085,71
$ 10.000,00
74%

v n

Valor total

3.428,57

1.600,00

1.514,29

1.714,29

2.057,14

1.742,86

1.525,71
13.582,86
100%



Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas
8a Convocatoria de Ayudas 2020

Formato de Presupuesto

No.

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro

Moneda

Actividad
Directora de proyectos
Promotora de lectura
Comunicadora social

Promotora de lectura

Bibliotecdlogo

Administradora

Soporte Tecnico

Ratén en Casa
Fundacion Ratén de Biblioteca
Colombia - Medellin
MONEDA LOCAL

Columnal

Coordinadora del equipo y
direccion de contenidos

Produccidén de contenidos para
primera infancia

Editora de contenidos y
administracién de distribucion
Produccién de contenidos para
adultos

Coordinador de Sistema de
informacién Local y acompafiante a
tareas

Gestora de recursos del proyecto

Conectividad

Unidades

6

6
Totales
Porcentajes

$

Valor Unitario

2.000.000,00

1.000.000,00

900.000,00

1.000.000,00

1.200.000,00

1.100.000,00

890.000,00

wn

Valor de la
contrapartida

3.400.000,00

2.000.000,00

1.600.000,00

1.600.000,00

1.800.000,00

1.600.000,00

1.540.000,00

13.540.000,00

28%

Valor solicitado a

Iberbibliotecas
S 8.600.000,00
S 4.000.000,00
S 3.800.000,00
S 4.400.000,00
S 5.400.000,00
S 5.000.000,00
S 3.800.000,00
S 35.000.000,00

72%

b

lberbibliotecas

Valor total

S 12.000.000,00

S 6.000.000,00
S 5.400.000,00
S 6.000.000,00
S 7.200.000,00
S 6.600.000,00
S 5.340.000,00

S 48.540.000,00
100%



